
 

 

 

Administracinių nusižengimų teisenos 

vykdymo Valstybinėje teritorijų planavimo ir statybos 

inspekcijoje prie Aplinkos ministerijos tvarkos aprašo 

5 priedas 

 

 

 
VALSTYBINĖ TERITORIJŲ PLANAVIMO IR STATYBOS INSPEKCIJA  

PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 

 

PRANEŠIMAS DĖL ADMINISTRACINIO NUSIŽENGIMO BYLOS NE TEISMO 

TVARKA NAGRINĖJIMO / NUTARIMO PASKELBIMO ATIDĖJIMO 

 

20___ m. ______________ d. Nr. __________ 

 
(surašymo vieta) 

 

Šiuo pranešimu esu informuojamas, kad administracinio nusižengimo bylos ne teismo tvarka dėl

       1 

nagrinėjimas / nutarimo paskelbimas2 yra atidedamas    

       

 3. 

 

Procesinis statusas Vardas, pavardė, parašas 

Neatvykus į bylos 

nagrinėjimą ar nutarimo 

paskelbimą, pageidauju gauti 

bylos dokumentus nurodytu 

elektroniniu paštu 

   

   

   

 

_____________________ 

                                                   
1 Įrašomas administracinėn atsakomybėn traukiamas asmuo ir teisės akto (-ų), numatančio (-ių) administracinę 

atsakomybę, pavadinimas (-ai), straipsnis (-iai), dalis (-ys), punktas (-ai). 
2 Išbraukti netinkamą. 
3 Įrašomi data, laikas, adresas, kabineto numeris. 


